
 
I början på augusti beräknar man  
att genomföra ett besiktningsarbete  
på Ersmässgränd, eftersom vi under 
hösten 2025 kommer att påbörja  
ett större ledningsarbete på gatan.  
 
Förbesiktningar i början på sommaren 
Besiktningarna genomförs av ett anlitat 
konsultföretag vid namn KMP Konsult,  
och görs någon gång i början på  
sommaren. Besiktningarna som görs  
är utvändiga, vilket betyder att man inte  
behöver gå in i husen för att utföra dessa. 
 
Det kommande ledningsarbetet 
Arbetet som vi kommer att göra på  
gatan under hösten 2025, är en  
renovering av vatten- och avlopps- 
ledningarna i området. Vilket betyder  
att vi behöver gräva upp en stor del av 
Ersmässgränd för att komma åt själva   
ledningarna som ligger djupt i marken.   
 
Mindre grävande med viss teknik  
På en del av Ersmässgränd kan vi  
använda oss av en teknik som kallas  
för rörspräckning, vilket innebär 
att det gamla röret i marken spräcks,  
och ett nytt förs in i samma kanal. Med 
den här tekniken slipper vi att gräva upp 
precis hela gatan, vilket såklar är positivt.  
 

 
Begränsad framkomlighet  
Bra att känna till är att ledningsarbetet som 
görs under hösten kommer innebära en 
begränsad framkomligheten i området. 

 
 
Hör av dig vid frågor om arbetena  
Om du har funderingar kring den  
kommande förbesiktningen eller  
ledningsarbetet under hösten, får du  
gärna kontakta KMP Konsult som genom-
för besiktningarna eller Stockholm Vatten 
och Avfalls projektledare för arbetet. 
 
Om Stockholm Vatten och Avfall 
Stockholm Vatten och Avfall är Sveriges 
största vatten och avfallsbolag som lever-
rar dricksvatten, renar avloppsvatten och 
ansvarar för Stockholms stads avfalls- 
hantering. Verksamheten berör varje dag 
1,5 miljoner invånare och företag i Stock-
holmsområdet. I vårt uppdrag ingår även 
att rena avloppsvattnet, skydda vatten- 
miljön och restaurera sjöar i Stockholm.  
 
Information om våra VA-arbeten 
På vår hemsida hittar du information  
som rör våra pågående och kommande 
arbeten och projekt i just din stadsdel.  
För att se dessa, gå in på: svoa.se/projekt 

Utvändiga förbesiktningar på Ersmässgränd inför ett 
kommande ledningsarbete för vatten och avlopp i området  
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Tidplan för våra arbeten
Förbesiktningar under augusti:    
I början av augusti beräknar man  
att påbörja förbesiktningar på gatan.  
 
Information om mer exakt tid för  
besiktning får ni direkt från  
besiktningsföretaget, KMP Konsult. 
 
Ledningsrenoveringen startar 2025:  
Inriktningen är att påbörja lednings-
renoveringen under hösten 2025.  

Ev. vattenavstängningar 
Vid eventuella driftstörningar så  
som vattenavstängningar, meddelar 
vi boende via SMS. För att vara  
säker på att du får våra SMS,  
registrera gärna ditt telefonnummer 
på vår hemsida: www.svoa.se/sms. 

 
 Kontaktvägar    Om förbesiktningarna      Kontakta KMP Konsult:    Jens Lundqvist 
Telefon: 08-400 654 79  
E-post: jens.lundqvist@kmpkonsult.se 
   
Om ledningsrenoveringen   Kontakta projektledare:    Sara Littecke Bond   
Telefon: 08-522 124 30 
E-post: sara.littecke.bond@svoa.se    

För uppdaterad  
information om projektet:  
svoa.se/ersmassgrand

Stockholm Vatten och Avfall 
106 36 Stockholm  
08-522 120 00 
svoa.se 
kund@svoa.se

Stockholm Vatten och Avfall är en samhällsbyggare i framkant som driver 
och utvecklar vatten- och avfallstjänster med miljöfokus. Varje dag, året runt 
förser vi 1,5 miljoner stockholmare med rent och gott kranvatten, renar av-
loppsvatten och ser till att avfallet tas om hand. Tillsammans med invånare, 
företag och andra intressenter arbetar vi för att Stockholm ska bli världens 
mest hållbara stad.


